
Gemeinderäte

Herr Stritzel Florian stritzel@neuhausen-ob-eck.com 1. Bürgermeisterstellvertreter

Frau Haßler-Denzel Romana denzel@neuhausen-ob-eck.com 2. Bürgermeisterstellvertreterin

Herr Binder Günter binder@neuhausen-ob-eck.com

Herr Hensler David d.hensler@neuhausen-ob-eck.com

Herr Horn Karl-Otto horn@neuhausen-ob-eck.com

Frau Lang Katrin k.lang@neuhausen-ob-eck.com

Herr Lang Thorsten t.lang@neuhausen-ob-eck.com

Herr Luz Oliver luz@neuhausen-ob-eck.com

Herr Nestel Wolfram nestel@neuhausen-ob-eck.com

Frau Philippi Nina philippi@neuhausen-ob-eck.com

Frau Prutscher Aileen jaeger@neuhausen-ob-eck.com

Herr Schäpke Martin schaepke@neuhausen-ob-eck.com

Herr Storz Hartmut storz@neuhausen-ob-eck.com

Herr Vogler Mathias vogler@neuhausen-ob-eck.com


